douici x . Regis Secretarij germa- nople

nus , ab anno 1429. ad 1453. priui

legium obtinuit pro Maiorimonafte

rio à Nicolao v. datum Romæ 1448. 1448.

Maria Marquet eius ex fratre neptis

nupfit Gaucherio de Saintemarthe

domino des Nandes & de Villedan,

Francifci 1. Regis ArchiatrorumCo

miti , auo Scuola Sanmarthani The

faurariorum Franciæ apud Picones

Præfidis , eruditione vt fcripta teftan

tur inclyti , fratrum geminorum Scx•

uola & Ludouici parentis.

.

38. Guido Vigier 2. fenior , mona

chus Maioriſmonafterij, & Epifcopus

Biblienfis
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B

Biblienfis an. 1453. abdicauit 1458. A Guillelmo iv. Duce Aquitaniæ , Co

in gratiam nepotis. mite Pictauienfi anno Chrifti 1010. 1010.

1458. 39. Guido Vigier 3. ab 1458. ad 1499. vt conftat ex hoc originali diplomate.

clientela iuramentum Regi Carolo DVM VNVSQVISOVE mortalis in

8. profeffus eft Ambaſiæ.
hoc vinit corruptibili corpore , de rebusfibi

iure acquifitis,taliter debetprouidere, qua

litervitam æternam poßitpercipere. Qua

propter ego in Dei nomine Guilelmus A

quitanorum Dux , Pictauienfium Comes,

tractans de Dei timore & aternâ retribu

tione, trado ad monafterium S. Petri qui

Vocatur MALLIACVS , in honore Dei

& S. Petri dicatum , qucm pro remedio

anima mea, velparentum meorumftatui ,

& monachis ibidem Deo & S. Petro fac

mulantibus adunare ftudui , has res que

mihi iure hæreditario poßidere videntur,

videlicet villam que vocatur S. Maria

Ermenaldis , cum mercato , &aliam qua

vocatur Fontem Bundoriam , & villam

Caluariam cum omnibus
que

ad eas vi

denturpertinere , id eft terris cultis & in

cultis, vineisplantatis atque plantandis ,

pratis, rinis cum molendinis infuper iacen

tibus , in Separim quoque fluuium exclu

fam que dicitur Aureus Beccus , cum mo

lendinis duobus & totain aquam ex vtra

que ripâ vfque ad exclufam de Aquaquie

tà , in mari quoque Alninfe in loco qui

dicitur Efnenda , &Lonzania , vendas ,&

cenfus quos inibi habeo poft difceffum Fri

derici Clerici. Eas igitur res câ conditic

ne Deo & Sancto Petro ita contrado , vt

nullus miniſterialis publicus ,non vicarius,

non venator, non anceps , nec equorum cu

ftodes , velprofanguine , velpro homici

dio , pro rapto , pro incendio , profurto , pro

teloneo , id eft pro vendâ , pro pafcuario

arietum ,porcorum & vaccarum , vel ali

quâ repetendarum legum confuetudinein

troeundi habeatpoteftatem. Infuper&om

nes coloni qui eas terras incolunt, itafint

ab omnibus ncgotiispublicisfoluti , vt nec